

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Holm Kurer- og Transportfirma ApS

c/o Inger Holm, Vigerslev Allé 90, 3. tv., 2500 Valby

CVR-nr. 34 48 46 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Inger Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm Kurer- og Transportfirma ApS c/o Inger Holm Vigerslev Allé 90, 3. tv. 2500 Valby
	CVR-nr.: 34 48 46 78
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Holm, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kurer- og transportvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 731.615 kr. mod 759.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.620 kr. mod 252.366 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	731.615	759.030
2 Personaleomkostninger	-435.888	-432.525
Andre driftsomkostninger	-155.065	-454
Driftsresultat	140.662	326.051
Øvrige finansielle omkostninger	-274	-1.971
Resultat før skat	140.388	324.080
1 Skat af årets resultat	-32.768	-71.714
Årets resultat	107.620	252.366
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	134.566
Disponeret fra overført resultat	-14.380	0
Disponeret i alt	107.620	252.366

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.080	91.178
Andre tilgodehavender	32.847	32.675
Tilgodehavender i alt	<u>102.927</u>	<u>123.853</u>
Likvide beholdninger	<u>470.991</u>	<u>368.259</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>573.918</u>	<u>492.112</u>
Aktiver i alt	<u>573.918</u>	<u>492.112</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	117.993	132.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>319.993</u>	<u>330.173</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	0
Selskabsskat	30.866	43.230
Anden gæld	218.559	118.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.925</u>	<u>161.939</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>253.925</u>	<u>161.939</u>
Passiver i alt	<u>573.918</u>	<u>492.112</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	132.373	117.800	330.173
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.380	122.000	107.620
	80.000	117.993	122.000	319.993

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.866	43.230
Årets regulering af udskudt skat	0	28.484
Regulering af tidligere års skat	<u>1.902</u>	<u>0</u>
	<u>32.768</u>	<u>71.714</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	421.538	417.728
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.350</u>	<u>14.797</u>
	<u>435.888</u>	<u>432.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Inger Holm

Direktør

Serienummer: b9f16eb2-a67e-413e-9be6-be0398dad566

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-01-30 11:41:43 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-01-30 11:48:46 UTC



Inger Holm

Dirigent

Serienummer: b9f16eb2-a67e-413e-9be6-be0398dad566

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-01-30 13:16:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: NXEFK-UKKUD-GYEF7-HOH0Y-ITIFY-GNEWZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**